
Vrábče
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.917349N, 14.375915E

Nadmořská výška: 505 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 1 571 ha

Počet obyvatel: 862 PSČ: 370 01

Adresa URL: www.vrabce.cz/

Počet obyvatel obce Vrábče

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 340 87 354 862

Historie počtu obyvatel obce Vrábče
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 340 87 354 2 862
1.1.2023 81 333 92 354 19 860
1.1.2022 78 324 91 348 25 841
1.1.2021 75 320 84 337 10 816
1.1.2020 73 316 83 334 22 806
1.1.2019 68 309 78 329 9 784
1.1.2018 65 309 80 321 14 775
1.1.2017 58 310 72 321 15 761
1.1.2016 55 305 71 315 28 746
1.1.2015 56 289 70 303 16 718
1.1.2014 55 278 73 296 46 702
1.1.2013 49 264 64 279 656
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